PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE  DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS:  Blerje pajisje për mirëmbajtjen e sipërfaqeve të gjelbra 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 16300000‐8;   

16320000‐4 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,447,680 (një milion e katërqind e dyzet e shtatë mijë e gjashtëqind 

e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Albanian Gas Service Company SH.A ka hartuar